

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
(на бумажном носителе)**

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»,
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:
«Расходные материалы» 118/Т.

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм	Кол-во, объем	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1	ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ КВАДРАТНАЯ ИЗ УГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ 100X100X3 ММ	пог.м	60,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 674,08	220 444,80
2	ТРУБА ПРОФИЛЬНАЯ КВАДРАТНАЯ ИЗ УГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ 20X20X1,5 ММ	пог.м	1 150,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	646,15	743 072,50
3	БЛОК ДВЕРНОЙ СТАЛЬНОЙ ВНУТРЕННИЙ, ОДНОПОЛЬНЫЙ 2000X900 ММ	шт	3,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	134 466,83	403 400,49
4	БЛОК ДВЕРНОЙ НАРУЖНЫЙ УТЕПЛЕННЫЙ, ДВУХПОЛЬНЫЙ 2340X1400 ММ	шт	1,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	251 733,57	251 733,57
5	БЛОК ОКОННЫЙ ИЗ ПВХ 1450x1750x60 мм (2-х камерный)	м2	116,73	45 дней	г.Усть-Каменогорск	52 946,67	6 180 464,79
6	БЛОК ДВЕРНОЙ С ГЛУХИМ ПОЛОТНОМ ДГ 21-9П (2100x900) СТ РК 943-92 С НАВЕСНЫМИ И ВРЕЗНЫМИ ПРИБОРАМИ	шт	2,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	40 199,33	80 398,66
7	БЛОК ДВЕРНОЙ С ГЛУХИМ ПОЛОТНОМ ДГ 21-7П (2100x700) СТ РК 943-92 С НАВЕСНЫМИ И ВРЕЗНЫМИ ПРИБОРАМИ	шт	1,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	37 674,24	37 674,24
8	БОРДЮР 1000X200X80 ММ	шт	130,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 361,00	176 930,00
9	ПЛИТКА ТРОТУАРНАЯ (БРУСЧАТКА) 200X100X80 ММ	м2	145,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	5 261,67	762 942,15

10	ЛАК НЦ	кг	55,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	1 735,44	95 449,20
11	ПЕСОК КРУПНОЗЕРНИСТЫЙ	м3	21,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	7 170,00	150 570,00
12	ПЕСОК РЕЧНОЙ МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ	ТН	0,40	45 дней	г.Семей	7 583,75	3 033,50
13	ПЕСОК РЕЧНОЙ МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ	ТН	2,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	9 200,00	18 400,00
14	СТЕКЛО БЕСЦВЕТНОЕ ТОЛЩ.4 ММ, 1050x1000 ММ	шт	1,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	3 111,41	3 111,41
15	СТЕКЛО БЕСЦВЕТНОЕ ТОЛЩ.4 ММ, 1540x440 ММ	шт	1,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	2 162,68	2 162,68
16	ЦЕМЕНТ М-400	кг	650,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	77,00	50 050,00
17	ЭЛЕКТРОДЫ ДЛЯ ЭЛ.СВАРКИ МР-3 Д. 4 ММ	кг	25,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	550,00	13 750,00
18	ВОРОТА МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ РАСПАШНЫЕ С КАЛИТКОЙ. ОБЩИЙ РАЗМЕР 5400 ММ, ВОРОТА 2X2200 ММ, КАЛИТКА 1000 ММ	шт	1,00	45 дней	г.Усть-Каменогорск	530 344,74	530 344,74

Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту(ам), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых услуг: Согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: Согласно проекту договора.

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик подает только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего

электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования);

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации).

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «01» июля 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 09 часов 30 минут «01» июля 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»;
Тел.: 8(7232) 29-36-52;

Почтовый адрес: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10;

Электронный адрес: bagdat.kamza@ekrec.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

Руководитель субъекта естественной монополии или иное уполномоченное лицо:



Жиенбай О.С.  24.06.2020